יוזכר כי בימ"ש קמא לא נעתר לבקשת המשטרה במלואה וניכר כי בחן את הדברים בזהירות הראויה.

היום באופן מעשי מתקיימת ביקורת שיפוטית נוספת, כאשר גם אם העורר לא נחקר מתפתחות פעולות חקירה אחרות ואכן מדובר בחקירה מורכבת.

אשר על כן, אין מקום לצמצם את ימי החקירה המבוקשים כעתירתו החלופית של הסנגור ולסיכום, אני דוחה את הערר.

**ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ד,
09/02/2014 במעמד הנוכחים.
דנה מרשק מרום, שופטת**